
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 8. 4. 2024 

79

Na podlagi določil Zakona o o cestah (Uradni list RS, št. 
132/22, 140/22 - ZSDH-1A, 29/23, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 - 
ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS) in 15. člena Statuta Občine Sveta 
Ana (MUV, št. 8/2019) je Občinski svet Občine Sveta Ana na 8. 
redni seji, dne 27. marca  2024 sprejel

S K L E P
o spremembi odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini 

Sveta Ana

1. člen
V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Sveta Ana 

(Uradni list RS, št. 33/2009) se spremeni 4. člen tako, da se črtata 
oz. ukineta javni poti:
1.	 zap. št. 25: JP 704 291 Krivi Vrh – Žice (odsek od dvorišča 

Žice 34 do R3 730/4104)
2.	 zap. št. 62: JP 704 521 Kremberk – Kolman – Mlinarič 

(odcep od dvorišča z naslovom Kremberk 28 do R3 
730/4104)

Preostale zaporedne številke javnih poti se preštevilčijo.

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 37101-11/2007	 Župan občine Sveta Ana
Datum: 27. marec 2024	 Martin Breznik, s.r.


